МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

П Р И К А З

04 о к т ября 2023 года с. Кочубеевское №547

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по праву в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к

организации и проведению по общеобразовательным предметам в

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2023/24 учебном году

5 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Ишханова Ольга Ишхановна 5 30 Победитель

2. Калмыкова Екатерина Сергеевна        5 25

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Дробот Марианна Максимовна 7в 69 Победитель

2. Пантула Иван Владимирович 7в 61 Призер

3 Коваль Софья Сергеевна 7в 59 Призер

4 Алимова АделинаАхметовна 7в 50 Призер

5 Кузьминов Артем Викторович 7а 32

6 Богатырев Андрей Дмитриевич 7в 27

7 Аслануков Рустам Казбекович 7а 23

8 Пиперков Тихон Евгеньевич 7в 8

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Степанцова Алина Николаевна 8а 87 Победитель

2 Гончарук Мария Андреевна 8а 67 призер

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 04.10.2023 15:25:24
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3

3 Гнутова Анастасия Руслановна 8в 57 призер

4 Заерко Егор Сергеевич 8в 56 призер

5 Лукьянец Даниил Иванович 8в 47

6 Якубов Глеб Андреевич 8Б 41

7 Бебе Владислав Игоревич 8Б 41

8 Арутюнова Карина Давидовна 8Б 39

9 Юшкова Виктория Дмитриевна 8Б 37

10 Спивак Тимофей Андреевич 8Б 33

11 Тетерина Кристина Викторовна 8А 32

12 Павленко Петр Сергеевич 8Б 23

13 Вербняк Матвей Алексеевич 8Б 22

 9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Ветрова Ангелина Александровна 9а 37

2 Ефименко Анастасия Дмитриевна 9а 22

3 Петров Максим Александрович 9в 21

4 Гамидов Шамиль

Магомедшапильевич

9б 18

5 Ермолова Елизавета Алексеевна 9а 18

6 Климов Артем Игоревич 9б 17

7 Махонин Егор Михайлович 9а 16

8 ЯнаковаАнстасия Викторовна 9в 16

9  Махов ЯромирСаидович 9а 15

10 Мамонтова Лилия Константиновна 9а 14

11 Пономарева Эвелина Александровна 9в 14

12 Ясынова Илона Алексеевна 9в 14

13 Шилов Иван Александрович 9 б 2

10 класс

1 Будко Злата Андреевна 10А 85 победитель

2 Нужная Алена Александровна 10А 84 призер

3 Куницина Дарья Игоревна 10А 82 призер

4 Келина Виктория Ивановна 10А 83 призер

5 Пальцев Святослав Андреевич 10А 36

6 Кокухин Виталий Олегович 10А 30

7 Шаев Герман Ануарович 10Б 28

8 Кладковой Кирилл Евгеньевич 10А 21

9 Носенко Никита Сергеевич 10Б 17

10 Кравцова Каролина Сергеевна 10Б 15

11 Кострица Александра Артемовна 10Б 14

11 класс

1 Ибрагимова Арина Исмаиловна 11 79 Победитель

2 Никитченко Аделина Сергеевна 11 78 призер

3 Ковган Арина Николаевна 11 63 призер

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2023/24 учебном году дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2023/24 учебном году

 Ф.И.О.

(полностью)

Должность

Председатель

жюри

Золотарева Анастасия Александровна Рук. МО учителей

истории

Члены жюри

Золотарев Павел Викторович Учитель истории

Бобыкина Елена Владимировна Учитель истории

Пушкелина Виктория Сергеевна Учитель истории

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов